TOMCKWI TOCYOAPCTBEHHbLIA YHUBEPCUTET

PACITOPAXXEHUNE
16.04.2021 Ne28

@) pacnucaHmm rocyapCTBeHHbIX
aTTeCTauNOHHbIX  UCMbITaHWA  Ha
dakynbTeTe WHOCTPAHHbIX HA3bIKOB B
2021 ropy

B uensax nposefeHWs rocygapCTBEHHOW WTOroBoi atTectaumm B 2021 rogy Ha
dakynbTeTe MHOCTPaHHbLIX A3bIKOB HN TI'Y

OBA3bIBAIO:

B cooTBeTCTBMM C Y4yeOHbIMW KaneHAapHbIMU rpadukamMmn no o6pa3oBaTe/bHbIM
nporpammaM YCTaHOBWTb AaTbl MPOBEAEHMSA TOCYAAPCTBEHHbIX aTTECTaLMOHHbIX
WUCMbITAHWUIA:

1. Cava rocyiapCTBEHHOr0O 3K3aMeHa:

Kopa u
HaumeHoBaHWe HanpaBfeHHOCTb No Ayantopus/
Ne  HanpaBsfeHus (npocpuns) / - [ata Bpems
rpynnol CCbl/IKa
noAroToeku / Cneunanmnsauns
cneymanbHOCTH
MpefsK3aMeHaLNOHHbIE KOHCY/bTaLMN
1 45.03.02 Mepesopg 1 19701a 19.05.2021 9:00 http://class.tsu.
JInHreuncTnka nepeBofoBefeHmne ru/m-exam-cou
(ouHas ¢opma rse-27551
00yyeHus)
2 45.03.02 Teopusa u 197016 20.05.2021 9:00 http://class.tsu.
JIvHrBucTmka MeToAMKa ru/m-exam-cou
npenogaBaHnA rse-27551

MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KYNbTYp
(o4yHas thopma
00yyeHus)


http://class.tsu
http://class.tsu

Kopg n

HanmMeHoBaHWNe

Ne  HanpaBneHus
noaroToBku /

cneunanbHoOCTH
3 45.03.02
JINHTrBUCTUKA
4 45.03.02
JINHTBUCTUKA
5 45.03.02
JINHTBUCTUKaA
6 45.03.02
JINHTBUCTUKaA
7 45.03.02
JINHrBUCTUKA
8 45.03.02
JINHrBUCTUKA
9 45.03.02
JINHTBUCTUKaA

HanpaBneHHOCTb

(npochunsb) /
Cneunanusaunsg

Teopua un
MeToAMnKa
npenojasaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB N KY/IbTYp
(o4Haa opma
00y4yeHus)
MepeBog u
nepeBofoBefeHne
(oyHasa thopma
00yueHuns)
MepeBog u
nepeBofoBeAeHME
(ouHas topma
0by4eHuns)
Teopua n
mMeToaMKa
npenogaBaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KY/bTYp
(oyHaa dopma
00yueHuns)
MMepeBof u
nepeBofoBeAeHME
(o4Has ¢opma
0byyeHus)
Teopua n
MeToAMnKa
npenogaBaHmns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KY/IbTYp
(ouHas popma
0byyeHus)
MepeBog u
nepeBofoBeAeHMe
(ouHas opma
06yyeHus)

No
rpynnol

197026

19703

19704a

197046

19705a

197056

19706a

Jata

20.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

Bpewms

9:00

11:00

13:00

9:00

15:00

9:00

11:00

Ayantopuns/
CCbl/IKa

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551


http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

10

12

13

14

15

16

Kog u
HanmeHoBaHue
HanpaBneHns
noAroToBku /
cneumnansHOCTH

45.03.02
JIMHTBUCTUKaA

45.03.02
JIMVHTBUCTUKaA

45.03.02
JINHTBUCTUKA

45.04.02
JIMHTBUCTUKaA

45.05.01
MepeBoa u
nepeBoAOBEAEHN
e

45.05.01
lMepesog n
nepesofoBELEHN
e

45.05.01
[Nepesog n
nepesoAoBeLEHN
e

HanpaBneHHOCTb

(npocpuneb) /
Cneuyunanusauusa

Teopua u
MeToaMnKa
npenogaBaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KY/IbTYp
(ouyHas opma
00yyeHus)
MepeBog u
nepeBofoBeAeHME
(ouHas ¢opma
06yyeHus)
Teopua u
MeToAMKa
npenojasaHus
NHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KY/IbTYp
(ouHas hopma
00yyeHuns)
MpoeccnoHanbH
0-OPUEHTMPOBAHH
bIi NepeBof
(ouHas (hopma
0byyeHus)
NvHrencTnyeckoe
obecneyeHune
MeXrocyaapCTBeH
HbIX OTHOLLIEHWI
(o4Has thopma
00yyeHuns)
JINHrBUCTMYECKOE
obecneyeHune
MeXrocyaapCTBeH
HbIX OTHOLLEHWN
(ouHas topma
06yyeHuns)
JInHremcTnyeckoe
obecneyeHue
BOEHHOM
LeATeIbHOCTH
(ouHas opma
00yyeHuns)

No
rpynnel

197066

19707a

197076

191911
a

19607a

196076

19608a

[ata

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

Bpewms

9:00

13:00

9:00

9:00

9:00

9:00

11:00

Ayantopus /
CCbl/IKa

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27551

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27556

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27548

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27548

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27548


http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

17

18

19

20

Kopg u

HaumeHoBaHue HanpaBneHHOCTb
HanpaB/eHNs (npocuns) /
NoAroToBKK / Cneuymanusayums

cneymanbHoOCTH

45.05.01 JInHrencTmnyeckoe
MepeBog n obecreyeHmne
NnepeBOOBEAEHN MEXrocyapCTBeH
e HbIX OTHOLUEHWN
(ouHas ¢opma
00yuyeHus)
45.05.01 JInHrBMCcTMYeCKoe
MepeBog n obecneyeHune
NnepeBOOBEAEHN MEXIoCyapCTBEH
e HbIX OTHOLUEHWN
(oyHasa dopma
0byueHuns)
45.05.01 JlnHrencTmnyeckoe
MepeBof u obecneyeHune
nepeBoOBEEHN BOEHHOM
e AeAaTenbHOCTH
(ouHas ¢opma
06yueHuns)
45.05.01 JlnHrencTnyeckoe
MepeBog u obecreyeHmne
NnepeBOfOBEAEHN MEXIOCyaapCTBeH
e HbIX OTHOLUEHWNA
(ouHas hopma
0byueHuns)
["ocyfapCTBEHHbI 3K3aMeH
45.03.02 MNepeBog u
JInHrBmcTUKa nepesoaoBeeHME
(ouHas dopma
00yyeHuns)
45.03.02 Teopusa un
JInHremcTuka MeToAMnKa
npenojasBaHuns

MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KYNbTYp
(ouHasa dopma
006yyeHus)

No
rpynnoi

196086

19609

19610a

196106

19701a

197016

Jata

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

Bpewms

0:00

11:00

13:00

13:00

9:00

9:00

Aypauntopus/
ccblnka

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27548

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27548

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27548

http://class.tsu.
ru/m-exam-cou
rse-27548

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551


http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

Kopg u

HanMeHOBaHNE

Ne  HanpaBneHus
noAroToBku /

cneunanbHoCTH
3 45.03.02
JINHTBUCTUKaA
4 45.03.02
JINHTBUCTUKA
5 45.03.02
JINHTBUCTUKA
6 45.03.02
JINHTBUCTUKA
7 45.03.02
JIMHTBUCTUKaA
8 45.03.02
JINHTBUCTUKA
9 45.03.02
JINHrBUCTUKA

HanpaBneHHOCTb

(npocpuneb) /
Cneunanusaunsg

Teopua un
MeToAMnKa
npenojaBaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KYNbTYp
(ouHas popma
00yyeHus)
MMepeBog u
nepeBojoBefeHNne
(ouHasa opma
006yyeHus)
MepeBog u
nepeBofoBefeHMe
(ouHas opma
0byueHus)
Teopusa n
MeToAMKa
npenojaBaHus
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB N KY/NbTYp
(oyHasa thopma
00yyeHuns)
[NepeBog n
nepeBofoBefeHME
(o4yHasa dopma
00yyeHuns)
Teopua n
MeToamnKa
npenogasaHns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB N KYNbTYp
(ouHasa opma
00yyeHus)
MepeBog u
nepeBofoBefeHMe
(ouHas opma
06yueHuns)

No
rpynnbl

197026

19703

19704a

197046

19705a

197056

19706a

[ata

27.05.2021

28.05.2021

29.05.2021

29.05.2021

29.05.2021

29.05.2021

31.05.2021

Bpewms

14:00

9:00

9:00

9:00

14:00

14:00

9:00

Ayputopus/
CcCblKa

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551


http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

10

12

13

14

15

16

Kopg u
HaMeHOoBaHue
HanpasneHus
noAroToBku /
creumansHOCTH

45.03.02
JlnHrencTmnka

45.03.02
JIMHTBUCTUKaA

45.03.02
JINHTBUCTUKA

45.04.02
JINHTBUCTUKA

45.05.01
Mepesog u
nepesofoBELEHN
e

45.05.01
MNepesog n
rnepesojoBefeHN
e

45.05.01
Mepesog n
nepesofoBefEHN
e

HanpaBneHHOCTb

(npochunb) /
Cneunanusauns

Teopusa un
MeTofMKa
npenojaBaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U Ky/bTYyp
(ouHas topma
06y4eHuns)
MepeBog u
nepeBofoBefEHME
(ouHas hopma
00yueHus)
Teopusa n
MeToAunKa
npenojasaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KY/bTYp
(ouHaa dopma
00yyeHus)
MpodgeccnoHanbH
0-OpPUEHTMPOBAHH
bl NepeBos
(ouHasa dopma
00yyeHuns)
JInHrBUCTNYECKOE
obecneyeHune
MeXrocyapCcTBeH
HbIX OTHOLUEHWIA
(ouHas (opma
0byueHuns)
JInHrBncTMYEeCKoe
obecreyeHmne
MeXrocyapcTBeH
HbIX OTHOLLEHWI
(ouHas hopma
0byueHuns)
JInHrencTmnyeckoe
obecreyeHmne
BOEHHOW
LeATeNIbHOCTH
(ouHas hopma
00yyeHuns)

No
rpynnol

197066

19707a

197076

191911
a

19607a

196076

19608a

JaTta

31.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

26.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

Bpewms

9:00

14:00

14:00

13:00

9:00

9:00

9:00

Ayautopus /
CCbl/IKa

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2),
http://class.tsu.
ru/m-exam-cou

rse-27556

224(2)

224(2)

224(2)


http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu
http://class.tsu

17

18

19

20

No

1

Kopg u
HauMeHOoBaHue
HanpasneHus
noAroTosku /
cneumanbHoCTH

45.05.01
MepeBog n
rnepeBofoBefeHN
e

45.05.01
Mepesopg n
nepeBoAoOBefEHN
e

45.05.01
MepeBoa u
nepesofoBeLEeHN
e

45.05.01
MepeBog U
nepeBoAOBeAEHN
e

HanpaBneHHOCTb

(npodhunb) /
Cneunanusauns

JINHrBUCTNYECKOE
obecrieyeHmne
MeXrocyaapCTBeH
HbIX OTHOLLEHWIA
(ouHas (opma
00yyeHus)
JIVHrBUCTNYECKOE
obecneyeHune
MeXrocyapCTBeH
HbIX OTHOLUEHWN
(o4Has opma
00y4yeHus)
JInHrBUCTNYECKOE
obecreyeHune
BOEHHOW
LeaTenbHOCTH
(oyHasa opma
06y4eHuns)
JInHTrBUCTMYECKOE
obecrneyeHune
MeXrocyapCTBeH
HbIX OTHOLUEHWIA
(ouHasa thopma
00y4eHus)

Ne Jata

rpynnbi

196086 25.05.2021

19609 25.05.2021

19610a 26.05.2021

196106 26.05.2021

2. 3alnTa BbINYCKHOM KBANIU(UKALNOHHON paboThbl:

Kopg 1
HanMMeHoBaHue
Hanpas/ieHns
NnoAroToBKMN /
cneuunanbHOCTK

45.03.02
JINHIBUCTUKA

HanpaBneHHOCTb

(npodpuns) /
Cneumnanusauma

MepeBog u
nepeBofoBefeHME
(ouHas opma
0byueHuns)

Ne Jarta

rpynnbl

19701a 24.06.2021

Bpewms

9:00

14:00

9:00

9:00

Bpems

9:00

Ayputopusa/
CCblNKa

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)

Ayantopusa/
CCblfKa

224(2)



Kopg v

HanMeHOBaHWNE

Ne  HanpaBneHus
noAroToBKM /

cneynanbHOCTH
2 45.03.02
JINHTBUCTUKA
3 45.03.02
JINHTBUCTUKA
4 45.03.02
JINHTBUCTUKA
5 45.03.02
JINHrBUCTUKA
6 45.03.02
JINHrBUCTUKA
7 45.03.02
JINHTBUCTUKA
8 45.03.02
JINHrBUCTUKA

HanpaBneHHOCTb

(npoduns) /
Cneymnanusaumsa

Teopusa n
MeToaunKa
npenojasaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KY/IbTYp
(o4Has (popma
00yyeHuns)
Teopusa u
MeToAMKa
npenogaBaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KY/bTYp
(ouHas dopma
06yyeHus)
MepeBog u
nepesofoBeeHme
(oyHasa dopma
06yyeHus)
MepeBog u
nepeBofoBefeHMe
(ouHas (opma
0byyeHus)
Teopua n
MeToAMKa
npenojasaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB N KY/bTYp
(ouHas hopma
00yyeHus)
lNepeBog u
nepeBofoBefeHMe
(ouHas popma
0byyeHus)
Teopusa n
MeToamnKa
npenojasaHuns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB W Ky/bTYp
(oyHasa dopma
006yyeHus)

No
rpynnbl

197016

197026

19703

19704a

197046

19705a

197056

Jata

18.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

Bpems

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

Ayautopus /
CCblnKa

http://class.tsu.

ru/m-exam-cou

rse-27551

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)


http://class.tsu

10

12

13

14

15

Kog v
HanMeHoBaHwMe
Hanpas/fieHns
noAroToBkn /
cneymanbHoOCTH

45.03.02
JINHrBMUCTUKA

45.03.02
JIMHTBUCTUKA

45.03.02
JINHIBUCTUKA

45.03.02
JINHTBUCTUKA

45.04.02
JINHrBUCTUKA

45.04.02
JINHrBUCTUKA

45.05.01
Mepesog u
nepesoAoOBELEHN
e

HanpaBneHHOCTb

(npochuns) /
Cneuunanusauyms

MNepeBoa u
nepeBofoBefeHME
(ouHas hopma
006yyeHuns)
Teopusa n
MeToamnKa
npenojaBaHmns
MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KYNbTYp
(ouHas ¢opma
00yu4eHus)
MepeBog u
nepeBofoBeaeHMe
(ouHasa dopma
00yuyeHus)
Teopua n
MeToAMKa
npenojasaHuns
NHOCTPaHHbIX
A3bIKOB U KY/bTYp
(ouyHasa dopma
06yyeHus)
MpodeccnoHanbH
0-OpPUEHTUPOBAHH
blli MEPEeBOf
(ouHas (opma
06yyeHuns)
MeXKynbTypHas
KOMMYHUWKauus B
obpasoBaHun
(ouHas hopma
006y4yeHns)
JInHrBmcTnYeckoe
obecneyeHune
MeXrocyaapCTBeH
HbIX OTHOLUEHWN
(o4Has opma
006yyeHus)

No
rpynnoi

19706a

197066

19707a

197076

191911
a

191911
6

19607a

[ata

26.06.2021

26.06.2021

26.06.2021

26.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

21.06.2021

Bpems

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

Ayputopuns/
ccblnka

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)



No

16

17

18

19

20

21

Koa un
HauMeHOoBaHue
Hanpas/ieHNs
NnoAroToBKuU /
crneunanbHoCTH

45.05.01
MepeBopg n
nepesofoBefEHN
e

45.05.01
[MepeBoa u
rnepesofoBefEeHN
e

45.05.01
MepeBopg n
nepesofoBefeHN
e

45.05.01
[MepeBoa u
rnepesofoBefEHN
e

45.05.01
MepeBog u
nepesoAoBeeHN
e

45.05.01
MepeBoa u
nepesoAoBELEHN
e

HanpaBneHHOCTb

(npoduns) /
Cneunanusauns

JINHrBUCTNYECKOE
obecrneyeHune
MEXrocyaapCcTBeH
HbIX OTHOLUEHWI
(ouHas popma
006yyeHus)
JINHrBUCTMYECKOE
obecreyeHune
BOEHHOW
AeAaTenbHOCTH
(ouHas hopma
00yyeHus)
JINHrBMCTMYECKOE
obecrieyeHune
MEXrocyaapCTBeH
HbIX OTHOLLEHWIA
(oyHas popma
00yuyeHus)
JIMHrBUCTNYECKOE
obecneyeHune
MeXXrocyapCcTBeH
HbIX OTHOLUEHWA
(oyHasa dopma
00yyeHus)
JIMHTrBUCTNYECKOE
obecrieyeHune
BOEHHOW
neAaTenbHOCTH
(o4yHasa dopma
006yuyeHus)
JInHrencTmnyeckoe
obecrneyeHmne
MeXrocyapCcTBeH
HbIX OTHOLUEHWA
(ouHas opma
06yueHns)

HayanbHUK y4e6HOro ynpaBneHus

No
rpynnol

196076

19608a

196086

19609

19610a

196106

Jarta

21.06.2021

21.06.2020

22.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

Bpems

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

AyanTopusa/
CCblfIKa

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)

224(2)

M.A. NrHaTbeBa



