### минобрнауки РОССИИ

## ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

#### **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

16.04.2021

№ 28

О расписании государственных аттестационных испытаний на Факультете иностранных языков в 2021 году

В целях проведения государственной итоговой аттестации в 2021 году на Факультете иностранных языков НИ ТГУ

#### ОБЯЗЫВАЮ:

В соответствии с учебными календарными графиками по образовательным программам установить даты проведения государственных аттестационных испытаний:

1. Сдача государственного экзамена:

Nº	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	№ группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
	Предэкзаменацио	нные консультации				
1	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19701a	19.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
2	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	19701б	20.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551

№	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	№ группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
3	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197026	20.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
4	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19703	19.05.2021	11:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
5	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19704a	19.05.2021	13:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
6	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197046	20.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
7	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19705a	19.05.2021	15:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
8	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197056	20.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
9	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19706a	20.05.2021	11:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551

Nº	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	№ группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
10	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197066	20.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
11	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19707a	20.05.2021	13:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
12	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197076	20.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
13	45.04.02 Лингвистика	Профессиональн о-ориентированн ый перевод (очная форма обучения)	191911 a	19.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27556
14	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	19607a	19.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27548
15	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	196076	19.05.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27548
16	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение	19608a	19.05.2021	11:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27548

		<del></del>				
№	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	№ группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
17	45.05.01	Лингвистическое	19608б	19.05.2021	0:00	http://class.tsu.
	Перевод и переводоведени е	обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма				ru/m-exam-cou rse-27548
		обучения)				
	e	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	19609	19.05.2021	11:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27548
19	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение военной деятельности (очная форма обучения)	19610a	19.05.2021	13:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27548
20	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	196106	19.05.2021	13:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27548
	Государственный			·	<del></del>	
1	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19701a	27.05.2021	9:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
2	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197016	27.05.2021	9:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551

Nº	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	№ группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
3	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197026	27.05.2021	14:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
4	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19703	28.05.2021	9:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
5	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19704a	29.05.2021	9:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
6	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	19704б	29.05.2021	9:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
7	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19705a	29.05.2021	14:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
8	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197056	29.05.2021	14:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
9	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19706a	31.05.2021	9:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551

№	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	<b>№</b> группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
10	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	19706б	31.05.2021	9:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
11	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19707a	31.05.2021	14:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
12	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197076	31.05.2021	14:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
13	45.04.02 Лингвистика	Профессиональн о-ориентированн ый перевод (очная форма обучения)	191911 a	26.05.2021	13:00	224(2), http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27556
14	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	19607a	24.05.2021	9:00	224(2)
15	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	196076	24.05.2021	9:00	224(2)
16	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение военной деятельности (очная форма обучения)	19608a	25.05.2021	9:00	224(2)

Nº	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	№ группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
17	45.05.01	Лингвистическое	19608б	25.05.2021	9:00	224(2)
	Перевод и	обеспечение				
	переводоведени	межгосударствен				
	е	ных отношений	l V 1			
		(очная форма				4
		обучения)		-		
18	45.05.01	Лингвистическое	19609	25.05.2021	14:00	224(2)
	Перевод и	обеспечение				
	переводоведени	межгосударствен				
	e	ных отношений				
		(очная форма				
		обучения)				
19	45.05.01	Лингвистическое	19610a	26.05.2021	9:00	224(2)
	Перевод и	обеспечение				_
	переводоведени	военной				
	e	деятельности				
		(очная форма				
		обучения)				
20	45.05.01	Лингвистическое	19610б	26.05.2021	9:00	224(2)
	Перевод и	обеспечение				
	переводоведени	межгосударствен				
	е	ных отношений				
		(очная форма				
		обучения)				

# 2. Защита выпускной квалификационной работы:

Nº	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	№ группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
1	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19701a	24.06.2021	9:00	224(2)

Nº	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	№ группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
2	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197016	18.06.2021	9:00	http://class.tsu. ru/m-exam-cou rse-27551
3	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	19702б	24.06.2021	9:00	224(2)
4	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19703	25.06.2021	9:00	224(2)
5	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19704a	25.06.2021	9:00	224(2)
6	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197046	25.06.2021	9:00	224(2)
7	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19705a	25.06.2021	9:00	224(2)
8	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197056	25.06.2021	9:00	224(2)

Nº	Код и наименование направления подготовки / специальности	Направленность (профиль) / Специализация	№ группы	Дата	Время	Аудитория / ссылка
9	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19706a	26.06.2021	9:00	224(2)
10	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197066	26.06.2021	9:00	224(2)
11	45.03.02 Лингвистика	Перевод и переводоведение (очная форма обучения)	19707a	26.06.2021	9:00	224(2)
12	45.03.02 Лингвистика	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (очная форма обучения)	197076	26.06.2021	9:00	224(2)
13	45.04.02 Лингвистика	Профессиональн о-ориентированн ый перевод (очная форма обучения)	191911 a	28.06.2021	9:00	224(2)
14	45.04.02 Лингвистика	Межкультурная коммуникация в образовании (очная форма обучения)	191911 б	29.06.2021	9:00	224(2)
15	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	19607a	21.06.2021	9:00	224(2)

№ 16	Код и наименование направления подготовки / специальности 45.05.01	Направленность (профиль) / Специализация Лингвистическое	№ группы 19607б	Дата 21.06.2021	Время 9:00	Аудитория / ссылка 224(2)
	Перевод и переводоведени е	обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	130070	21.00.2021	7.00	221(2)
17	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение военной деятельности (очная форма обучения)	19608a	21.06.2020	9:00	224(2)
18	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	19608ნ	22.06.2021	9:00	224(2)
19	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	19609	22.06.2021	9:00	224(2)
20	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение военной деятельности (очная форма обучения)	19610a	23.06.2021	9:00	224(2)
21	45.05.01 Перевод и переводоведени е	Лингвистическое обеспечение межгосударствен ных отношений (очная форма обучения)	196106	23.06.2021	9:00	224(2)